

Brian Graff Holding ApS

CVR-nr. 31 42 00 83

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2012.

Brian Graff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brian Graff Holding ApS
Floesskovvej 4B, Floes
8960 Randers SØ

Telefon: 40868274

CVR-nr.: 31 42 00 83

Stiftet: 7. maj 2008

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Brian Graff, Floesskovvej 4B, 8960 Randers SØ

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingselskabsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udgør kr. - 36.588. Resultatet afspejler udviklingen i tilknyttet virksomhed, og betragtes som utilfredsstillende.

Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2012/13 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter hos tilknyttet virksomhed (Auning Dækhandel ApS) opretholdes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttotab	-2.000	-4.000
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-34.588	34.588
Resultat før skat	-36.588	30.588
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-36.588	30.588
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	30.588
Disponeret fra overført resultat	-36.588	0
Disponeret i alt	-36.588	30.588

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre kapitalandele	0	34.588
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	34.588
	Anlægsaktiver i alt	0	34.588
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	1	1
	Omsætningsaktiver i alt	1	1
	Aktiver i alt	1	34.589
Passiver			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-389.783	-353.195
	Egenkapital i alt	-264.783	-228.195
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	246.409	246.409
	Mellemregning, anpartshaver	14.375	12.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.784	262.784
	Gældsforpligtelser i alt	264.784	262.784
	Passiver i alt	1	34.589
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2012/13 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter hos tilknyttet virksomhed (Auning Dækhandel ApS) opretholdes.		
2. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. juli	<u>405.573</u>	<u>405.573</u>
Kostpris 30. juni	<u>405.573</u>	<u>405.573</u>
Nedskrivninger	-370.985	-405.573
Årets nedskrivning	<u>-34.588</u>	<u>34.588</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-405.573</u>	<u>-370.985</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>34.588</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-353.195	-383.783
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-36.588</u>	<u>30.588</u>
	<u>-389.783</u>	<u>-353.195</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.		